令和４年７月２６日

都立学校教員各位

東京都立八王子東高等学校長

宮本久也

都立学校教員を対象とした教員公募（主幹・主任教諭公募を除く）に

伴う個別相談について

東京都教育委員会による教員公募説明会の中止に伴い、下記のとおり標記の個

別相談を実施しますので、お知らせします。希望者はお問い合わせください。

記

１ 申込期間 令和４年８月１日（月）から８月 15 日（月）まで

２ 申込方法 本校副校長宛に、メール(Daisuke_2_Shimizu@member.metro.tokyo.jp)

         をお送りください。

          ・件名は、「 教員公募希望 (所属校名・お名前) 」としてください。

          ・本文に、氏名、所属校、教科(科目)、相談内容等をご記入ください。

３ 相談方法 新型コロナウイルス感染防止対策をとった上で、対面にて実施予定。

          ・メール受領後、相談日時等の連絡を行います。

４ その他   対象予定教科・科目は未定です。

【問い合わせ先】

東京都立八王子東高等学校

副校長 清水 大介

 Daisuke_2_Shimizu@member.metro.tokyo.jp

   電話 042-644-6996

mailto:Daisuke_2_Shimizu@member.metro.tokyo.jp
mailto:Daisuke_2_Shimizu@member.metro.tokyo.jp